
Affrapportering af UTA kontor generel. 

Baggrund for projektet: 

På Bornholm har vi et velfungerende Offentlig administrations hovedforløb. Det har ikke tidligere været 

muligt at stille hverken et kontor generelt hold eller et Administration med specialer som hovedforløb. 

Som noget nyt i på Bornholm har vi lånt en godkendelse fra Køge til at køre Skolepraktik kontor generelt og 

dermed også hovedforløbene. Dette åbner op for at samtlige dimittender fra HG-merkantil kan tilbydes 

elevplads i SKP ordningen – uanset om de har HG2 butik eller HG 2 kontor. 

Det har vi gjort: 

 Vi har sammenholdt målpinde fra offentlig administration og kontor generelt hovedforløbene. 

Disse er IKKE mulige på nogen måde, at samlæse. Ændres skole praktik ordningen til Administration 

med specialer kan mange dele samlæses. 

 Skole praktik instruktøren har fået 320 timer til at lave opsøgende virksomhed for decideret at 

parre SKP elever med virksomheder. Enten i opslåede elevstillinger eller i nye (på baggrund af 

besøg fra instruktøren eller CAMPUS BORNHOLMS LOP konsulent) elevstillinger. 

 Der er udviklet et nye SIMU koncept, som lægges som bilag til denne Affrapportering. 

 Der er gennemført studietur for SKP instruktøren til Aabenraa SIMU center den 29-31. juli 2013. 

 Der er planlagt ERFA deltagelse fra SKP instruktør kontor generelt den 14+15. november 2013. 

Ønskelig effekt: 

 Der skabes materiale til SKP kontor generelt forløbet. 

 Der vurderes på om samlæsning mellem kontor generel og offentlig administration er muligt – se 

bilag 1. 

 Linjen SKP kontor generelt formaliseres som en del af LUP’en HG-merkantil. 

 Der er følgende tilmeldt til SKP/hovedforløb i efteråret 2013: 

o SKP: 17 elever. 

o Off. Adm. 1: 11 elever. 

o Off. Adm. 3: 11 elever. 

o Altså i alt 39 elever på hhv. SKP/hovedforløb 

Bilag/Program: 

1. Vurdering af om kontor generel og offentlig administration kan samlæses. 

2. Afsnit til HG-Lup omkring SKP 

3. konceptbeskrivelse af SIMO kontor generelt på HG-merkantil. 

Perspektivering: 

Det er ikke muligt at samlæse hovedforløb kontor generelt og offentlig administration. Til gængæld vil vi 

udbyde samlæsning af Offentlig administration og administration med specialer i fremtiden. 


